
 

 

ZARZĄDZENIE NR 177/17 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 10 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 60, 

191 i 659) oraz §12 pkt 3 Uchwały Nr 167/XXII/16 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie 20.238 zł między paragrafami w ramach jednego 

rozdziału; 

2) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 5.318 zł na wydatki bieżące, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     19.543.614 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      17.931.032 zł   

 dochody majątkowe      1.612.582 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     19.543.614 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       15.762.763 zł   

 wydatki majątkowe      3.780.851 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 2217



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 10 maja 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80561 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80561 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 50000 50000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1811509 250222 250222 2000 248222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1811509 250222 250222 2000 248222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1811509 250222 250222 2000 248222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1811509 250222 250222 2000 248222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 190222 190222 190222 0 190222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2217



po zmianach 210222 210222 210222 0 210222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3901404 2551404 2335812 1938584 397228 0 215592 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3903404 2553404 2337812 1938584 399228 0 215592 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 56405 56405 56405 0 56405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58405 58405 58405 0 58405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 141082 141082 141082 0 141082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5318 -5318 -5318 0 -5318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135764 135764 135764 0 135764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 141082 141082 141082 0 141082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5318 -5318 -5318 0 -5318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135764 135764 135764 0 135764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 141082 141082 141082 0 141082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5318 -5318 -5318 0 -5318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135764 135764 135764 0 135764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 230895 230895 50314 0 50314 117951 0 62630 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3318 3318 3318 0 3318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 234213 234213 53632 0 53632 117951 0 62630 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 45314 45314 45314 0 45314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3318 3318 3318 0 3318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48632 48632 48632 0 48632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 24994 24994 24994 0 24994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3318 3318 3318 0 3318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28312 28312 28312 0 28312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 426952 20100 20100 11900 8200 0 0 0 0 0 406852 406852 391847 0 

zmniejszenie -238 -238 -238 0 -238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 238 238 238 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 426952 20100 20100 11900 8200 0 0 0 0 0 406852 406852 391847 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 411852 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 406852 406852 391847 0 

zmniejszenie -238 -238 -238 0 -238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 238 238 238 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 411852 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 406852 406852 391847 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2217



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -238 -238 -238 0 -238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3762 3762 3762 0 3762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 238 238 238 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 238 238 238 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12509632 8778781 7511275 4497444 3013831 579014 609818 62630 0 16044 3730851 3730851 391847 0 

zmniejszenie -25556 -25556 -25556 0 -25556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25556 25556 25556 0 25556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12509632 8778781 7511275 4497444 3013831 579014 609818 62630 0 16044 3730851 3730851 391847 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6953421 6953421 706437 171827 534610 0 6246984 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6953421 6953421 706437 171827 534610 0 6246984 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2217



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 10 maja 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

1. W planie wydatków bieżących przenosi się niżej wymienione kwoty w celu: 

- zakupu usług remontowych dotyczących dróg gminnych - 20.000 zł, 

- zakupu usług transportowych związanych z dostawą bramek piłkarskich - 238 zł. 

2. Z rezerwy ogólnej przeznacza się niżej wymienione kwoty na opłacenie następujących wydatków 

bieżących: 

- zakup energii w dziale Administracja publiczna, rozdział Pozostała działalność - 2.000 zł, 

- zakup usług remontowych na potrzeby świetlic wiejskich - 3.318 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2217


		2017-05-30T12:11:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




